



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 28 października 2021 r.

194/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PODSUMOWANIE OBRAD KONWENTU PRZEWODNICZĄCYCH RAD I ZARZĄDÓW DZIELNIC

Zmiany w składzie Rady Budżetu Obywatelskiego, uzupełnienie wakatów do składu Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic oraz współpraca dzielnic z Grodzkim Urzędem Pracy – m.in. te tematy zajęły uczestników Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! DODATKI COVIDOWE I EKRANY AKUSTYCZNE W INTERPELACJACH RADNYCH

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy dotyczące montażu ekranów akustycznych i dodatku covidowego dla pracowników żłobków samorządowych. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZNICZE ZAPŁONĄ PO RAZ 10

Już od dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków Pamięta” zapalane są na grobach osób dla Krakowa zasłużonych: Radnych Miasta Krakowa, Honorowych Obywateli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. Przez te lata na

krakowskich, małopolskich, polskich oraz zagranicznych nekropoliach zapalonych zostało ponad 1000 zniczy. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BIEG NA PAMIĄTKĘ ODZYSKANIA WOLNOŚCI

103 lata temu Kraków jako pierwsze duże polskie miasto odzyskał niepodległość. Już od czwartku 28 października odbywać się będą się z tej okazji obchody rocznicowe. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZAKRES PRAC BEZ SPOŁECZNEGO POPARCIA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Kot, Łukasz Wantuch i Łukasz Maślona. Poruszają w nich m.in. tematy związane z rewitalizacją parku czy termomodernizacją bloków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE NAZWY SKWERU I WYDZIELINYCH BUSPASÓW

Projekty uchwał oraz projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa zostały złożone przez radnych, Komisję Infrastruktury oraz klub radnych do Kancelarii Rady Miasta Krakowa.

Grupa radnych złożyła projekt uchwały (druk nr 2270), w którym mowa jest o nazwaniu skweru w Dzielnicy I Stare Miasto imieniem Piotra Skrzyneckiego. Skwer znajduje się między ulicami Poselską i Franciszkańską.

Komisja Kultury złożyła dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta: w zakresie modernizacji dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków - nakładki asfaltowe, w latach 2022 do 2026 (druk nr 2269) oraz w zakresie budowy chodników w latach 2022 do 2025 (druk nr 2268).

Klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska złożył natomiast projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie dopuszczenia samochodów pomocy drogowej do poruszania się po wydzielonych buspasach (druk nr 2267).

[Projekty uchwał](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 29 października, piątek

DOMINIK JAŚKOWIEC PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9:30 – zapalenie znicza na grobie Stanisława Lema w ramach akcji „Krakowski Znicz Pamięci”, cmentarz Salwatorski

TOMASZ DAROS RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9:00 - Jubileusz 75-lecia Ośrodka Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Matejki, Centrum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha, ul. Marii Konopnickiej 26 (zaproszenie: Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Matejki)

JACEK BEDNARZ RADNY MIASTA KRAKOWA

godz. 12:00 – 103. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej - złożenie kwiatów przy tablicy pamiątkowej na budynku magistratu w Rynku Podgórskim

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa